

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

# **Eltime Holding ApS**

**Håndværkervangen 4, 3550 Slangerup**

**CVR-nr. 25 57 50 40**

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19 8-2016



**Søren Knudsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse                               | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 11          |



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Eltime Holding ApS  
Håndværkervangen 4  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 25 57 50 40  
Stiftet: 15. august 2000  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

**Direktion**

Søren Knudsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er formueanbringelse med anlægsinvestering for øje.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 15 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet forventes likvideret i kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

---

| Note                                    | 2016<br>kr.   | 2015<br>t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>8.201</b>  | <b>-7</b>     |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>8.201</b>  | <b>-7</b>     |
| Finansielle indtægter                   | 10.782        | 126           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>18.983</b> | <b>119</b>    |
| 1 Skat af årets resultat                | -4.442        | -28           |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>14.541</b> | <b>91</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |               |
| Udbytte for regnskabsåret               | 0             | 50            |
| Overføres til overført resultat         | 14.541        | 41            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>14.541</b> | <b>91</b>     |

**Balance 30. april**

---

| Note                                | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr. |
|-------------------------------------|------------------|---------------|
| <b>Aktiver</b>                      |                  |               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                  |               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0                | 1.098         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | 0                | 1.098         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>0</b>         | <b>1.098</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                  |               |
| Likvide beholdninger                | 1.227.482        | 175           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>1.227.482</b> | <b>175</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>1.227.482</b> | <b>1.273</b>  |

**Balance 30. april**

---

|                                       | 2016                    | 2015                |
|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| Note                                  | kr.                     | t.kr.               |
| <b>Passiver</b>                       |                         |                     |
| <b>Egenkapital</b>                    |                         |                     |
| 2 Selskabskapital                     | 125.000                 | 125                 |
| 2 Overført resultat                   | 1.045.214               | 1.031               |
| 2 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0                       | 50                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>1.170.214</u></b> | <b><u>1.206</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                         |                     |
| Selskabsskat                          | 41.758                  | 37                  |
| Anden gæld                            | 15.510                  | 30                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>57.268</u>           | <u>67</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>57.268</u></b>    | <b><u>67</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>1.227.482</u></b> | <b><u>1.273</u></b> |

**Noter**


---

|                                  | 2016<br>kr.  | 2015<br>t.kr. |
|----------------------------------|--------------|---------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |              |               |
| Skat af årets resultat           | 4.442        | 28            |
|                                  | <b>4.442</b> | <b>28</b>     |

**2. Egenkapital**

|   | Selskabs-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---|-----------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2015                     | 125.000                     | 1.030.673                   | 50.000   | 1.205.673        |
| Udloddet udbytte                            | 0                           | 0                           | -50.000  | -50.000          |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                           | 14.541                      | 0  | 14.541           |
| <b>Egenkapital 30. april<br/>2016</b>       | <b>125.000</b>              | <b>1.045.214</b>            | <b>0</b>   | <b>1.170.214</b> |

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.